关于做好2014年“CSC-IBM中国优秀教师奖教金”项目人选推荐工作的通知
根据教育部-IBM公司高校合作项目谅解备忘录精神，国家留学基金管理委员会（CSC）与IBM公司2014年继续合作实施“CSC-IBM中国优秀教师奖教金”（简称CSC-IBM奖教金）项目。现将2014年“CSC-IBM奖教金”项目人员推荐工作有关要求通知如下，请各单位及时通知到计算机/软件工程/管理科学院（系）和IBM中心，并于2014年7月15日前完成推荐工作。

     一、奖励范围和奖励对象：

IBM奖教金涉及的范围包括IBM Analytic，Cloud，Mobile，Social Business，Enterprise Computing等软件和技术，奖励在课程建设、认证培训、研究开发、学术出版、参与活动等方面有突出成绩的教师。
       二、申请程序及要求：
 1、申请人须按照要求填写《CSC-IBM中国优秀教师奖教金申请表》（见附件一，可从http://www.csc.edu.cn网页中“最新消息及项目更新”栏中直接下载使用）；
2、申请人须按A4规格提交一式两份的申请材料，由各校主管部门审核并加盖公章，学校主管部门填写《CSC-IBM中国优秀教师奖教金项目推荐人选一览表》(附件二)后一并于2014年7月15日前报送国家留学基金委美大事务部。
3、我委将组织有关专家对推荐材料进行评审，并于2014年9月公布评选结果。
三、奖励金额：

“CSC-IBM奖教金”奖励额度为人民币10,000元/人。

 四、其他

经评审确定的获奖和未获奖人员均应在原院校继续工作。国家留学基金管理委员会不承担其他责任。

联系人：王国鹏
地  址：北京市车公庄大街9号A3楼13层 100044

国家留学基金管理委员会 美大事务部

电  话：010－66093947；传真：010－66093945

E-mail：gpwang@csc.edu.cn;

网  址：http://www.csc.edu.cn
附件：一、CSC-IBM中国优秀教师奖教金申请表

二、“CSC-IBM中国优秀教师奖教金”项目推荐人选一览表

国家留学基金管理委员会

秘   书   处

  二○一四年五月十四日